

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatii cabinetul 207,208****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 23**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii cabinet 207				
		1.1. Demolari. Evacuarea materialelor				
1	RpCK 41C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			39,98
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
2	RpCO 56A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,36
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,68
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,68
3	RpCO 56B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			79,87
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,4700	84,97	39,94
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	84,97	39,94
4	RpIzA 03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			13,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	84,97	11,90

1	2	3	4	5	6	7
	28811160 01616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	5,00	1,50
5	RpIB1 1A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			13,60
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	84,97	13,60
6	TrB05 A2-9 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			497,93
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	84,97	497,93
7	TrI1A A02B3 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			50,98
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
8	TsI50 A10 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			135,00
	34105400 00006	Autobasculanta	h-ut	0,1820	750,00	135,00
		1.2. Pardoseli				
9	CN54 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,93
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	24302261 01010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	29,00	12,04
10	RpCK 01B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			119,39
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,5600	84,97	47,58
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	84,97	23,79

1	2	3	4	5	6	7
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,19	28,80
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,71
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	30,00	3,60
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
11	CG01 C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment	m2			122,97
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,5000	84,97	42,48
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	26701122 04300	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	1,0500	72,03	75,63
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
12	CG49 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli Materiale marunte (cirpe)=1,00	m2			489,28
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	2,0000	84,97	169,94
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	84,97	101,11
	24302261 01025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	70,83	10,62
	24621061 10432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,94	25,93
	25231167 16346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	166,67	175,00
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	29522400 05106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	30,00	0,36
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
13	CG09 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			71,55
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,5500	84,97	46,74
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,26
	25211067 18374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	20,00	20,40
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	30,00	0,15
		1.3. Tavan				
14	CN53 A п. K=3=1, 00;	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,07

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,52
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
15	CF52B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			161,18
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	129,97
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,21
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,39
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0195	30,00	0,61
16	п. K=1,00	Cornier perforata din aluminiu	m			7,00
	23132123 132	Cornier din aluminiu	m	1,0000	7,00	7,00
17	CF17C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,16
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,33	9,16
18	CF57 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			57,00
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,67	10,21
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,06
19	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,07
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,52
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
20	CN06 A п.	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2			67,36

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	straturi pe glet existent, executate manual				
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	47,23	18,89
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,23
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
21	CK29 F п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			371,13
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,18
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,74
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,45
22	08-03-594-14 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			22 687,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	84,97	22 687,00
23	п. K=1,00	Corp de iluminat	buc			183,33
	21321213 21213	Corp de iluminat	buc	1,0000	183,33	183,33
24	RpEB 01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			20,68
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	84,97	5,95
	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	13,00	14,73
25	RpEE1 4A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			66,01
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
	11110001 00020	Intrerupator	buc	1,0000	37,50	37,50

1	2	3	4	5	6	7
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,95	0,02
		1.4. Pereti				
26	RpCP3 5A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,01	m			317,70
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,3500	84,97	29,74
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	84,97	8,50
	25211067 18392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	275,00	277,67
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,29
	29405200 07683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	30,00	1,50
27	CK25 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 569,61
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,16
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,85
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
28	CF59 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,00	m2			304,78
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,7870	84,97	151,85
	26621027 01000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	44,45	46,69
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	0,7350	12,50	9,18
	27107035 20285	Profil de suport	m	2,2000	12,50	27,50
	25213026 02900	Placi termoizolante	m2	1,0300	45,00	46,35
	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	3,95	9,28
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	9,67	2,62
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	50,00	4,39
	20511429 50711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,50	2,25
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,25	3,23

1	2	3	4	5	6	7
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	30,00	0,18
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	30,00	1,27
29	RpCJ0 4A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			127,84
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,0100	84,97	85,82
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,19	7,21
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	9,11
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	30,00	0,15
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	30,00	0,06
30	RpCJ0 6C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			77,28
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,5100	84,97	43,33
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	84,97	28,03
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,19	2,83
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	350,00	3,01
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	30,00	0,04
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	30,00	0,04
31	п. K=1,00	Cornier perforata din aluminiu	m			7,00
	23132123 132	Cornier din aluminiu	m	1,0000	7,00	7,00
32	CF50B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			134,71
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37

1	2	3	4	5	6	7
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
33	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
34	CF17C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,16
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,33	9,16
35	CF57 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			56,97
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,67	10,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
36	CN06 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,37
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,74
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	47,23	18,89
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
		2. Lucrari de reparatii cabinet 208 2.1. Demolari. Evacuarea materialelor				
37	RpCE 29A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pelicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,05	m2			21,14
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,1000	84,97	8,50

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,67	7,49
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
38	RpCO 56A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,20
	74220100 60100	Timplă	h-om	0,2100	84,97	17,60
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,60
39	RpCR 29A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			19,54
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
40	RpCR 32A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			27,50
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,97	27,20
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
41	TrB05 A2-9 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, având sub 25 kg, pe distanță de 90 m	t			498,50
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	84,97	498,50
42	TrI1A A02B3 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Încărcarea materialelor din grupă A - grele, în bulgari prin aruncare - de pe teren, în vagon, categoria 3	t			50,97
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,97
43	TsI50 A10 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pământului cu autobuscule la distanță de 10 km	t			125,00

1	2	3	4	5	6	7
	34105400 00006	Autobasculanta	h-ut	0,1820	750,00	125,00
		2.2. Pardoseli				
44	RpCK 28C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din PVC Material marunt (hirie de slefuire, ceara etc.)=1,04	m			53,50
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,3800	84,97	32,29
	20301129 47738	Plinte din PVC	m	1,0200	20,00	21,22
45	RpCE 39A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Refacerea protectiei rosturilor de dilatare, cu profile din tabla zincata cu latimi pina la 30 cm inclusiv Mat. marunte=1,03	m			163,74
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9200	84,97	78,17
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	21321321 321	Profil de trecere	buc	1,0000	50,00	51,50
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	30,00	0,07
46	RpCP2 1C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Protectia muchiilor, cu profile din otel cornier cu laturile egale, avind dimensiunile de 30x30 mm, fixate cu suruburi pentru lemn, la scari de lemn sau la pragul tocurilor	m			87,98
	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	0,2200	84,97	18,69
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2200	84,97	18,69
	27107035 00427	Otel cornier cu aripi egale OL 37 40 x 40 x 5 mm	kg	0,7500	66,67	50,00
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0150	30,00	0,30
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	30,00	0,30
		2.3. Tavan				
47	CK29 F п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			371,13
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,45
48	08-03- 594-14 п.	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane	100 buc			22 687,00

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4				
	1	Muncitor	h-om	267,0000	84,97	22 687,00
49	п. K=1,00	Corp de iluminat	buc			183,33
	21321213 21213	Corp de iluminat	buc	1,0000	183,33	183,33
50	RpEB 01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			20,68
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	84,97	5,95
	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	13,00	14,73
51	RpEE1 4A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			66,01
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
	11110001 00020	Intrerupator	buc	1,0000	37,50	37,50
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,95	0,02
		2.4. Pereti				
52	RpEJO 8A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			8,50
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	84,97	8,50
53	RpED 10A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x25+16 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m			34,35
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	84,97	12,75
	31301348 17405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0200	20,17	21,60

1	2	3	4	5	6	7
54	RpEE0 3A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			73,55
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	43,33	44,20
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,95	0,01
55	RpCP3 5A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,01	m			317,70
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,3500	84,97	29,74
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	84,97	8,50
	25211067 18392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	275,00	277,67
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,29
	29405200 07683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	30,00	1,50
56	CK25 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 569,23
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	61,91
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,68
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,64
57	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
58	RpCJ0 4A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite,	m2			127,81

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)				
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,0100	84,97	85,82
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,19	7,21
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	9,09
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	30,00	0,15
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	30,00	0,06
59	RpCJO 6C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			77,34
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,5100	84,97	43,34
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	84,97	28,02
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,19	2,82
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	350,00	3,07
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	30,00	0,04
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	30,00	0,04
60	п. K=1,00	Cornier perforata din aluminiu	m			7,00
	23132123 132	Cornier din aluminiu	m	1,0000	7,00	7,00
61	CF50B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			134,72
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
62	CN53 A п.	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,09

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
63	CF17C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,16
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,33	9,16
64	CF57 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			56,96
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,23
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,67	10,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
65	CN06 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,36
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	47,23	18,89
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

0 _____ 0

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)